
Scratch (60)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/cat Pl/cha Vitesse

1 760 KUASHEV MARTIN (FRA) 01:06:45 V1M 1972 1 1 14,3

2 740 DAL TOE JULIEN (FRA) 01:07:47 SEM 1973 1 2 14,1

3 751 NEYRET VACHEY RAPHAEL (FRA) 01:09:01 V1M 1972 2 3 13,8

4 754 LEROY GUILLAUME (FRA) 01:10:10 SEM 1976 2 4 13,6

5 729 ANTOINE STEPHANE (FRA) 01:12:09 SEM 1985 TAGNARD DE L'AVANT PAYS 3 5 13,2

6 728 ROSSIAUD ALAIN (FRA) 01:13:50 V1M 1971 ASA 3 6 12,9

7 720 PILLET ALAIN (FRA) 01:14:38 SEM 1985 4 7 12,8

8 746 ROUPIOZ JEAN NOEL (FRA) 01:14:56 V2M 1960 1 8 12,7

9 759 GAUTIER MICAEL (FRA) 01:15:48 SEM 1984 5 9 12,6

10 718 DEVIDAL BERNARD (FRA) 01:17:56 V3M 1948 1 10 12,2

11 730 ANTOINE FRANCOIS (FRA) 01:18:37 V2M 1962 TAGNARD DE L'AVANT PAYS 2 11 12,1

12 712 GRILLET MURIELLE (FRA) 01:19:30 SEF 1975 1 12 12

13 702 FRISON  RINALDO (FRA) 01:19:48 V1M 1968 4 13 12

14 708 CONTI  BRUNO (FRA) 01:19:53 V1M 1966 5 14 11,9

15 719 BAILLY JEAN CHRISTOPHE (FRA) 01:21:03 V2M 1962 3 15 11,8

16 735 CHARVIER LAURENT (FRA) 01:21:11 SEM 1976 6 16 11,8

17 741 GRATIEN JACQUES (FRA) 01:21:20 V2M 1962 4 17 11,7

18 705 EVREUX BERNARD (FRA) 01:21:45 V2M 1957 5 18 11,7

19 758 DAL TOE AUDRE (FRA) 01:21:45 V3M 1950 2 19 11,7

20 749 BILLARD PIERRE (FRA) 01:22:02 V2M 1961 6 20 11,6

21 724 GARCIA LOUBIER HELENE (FRA) 01:23:06 V1F 1966 AST 1 21 11,5

22 706 VIGNAND NADEGE (FRA) 01:24:00 V1F 1972 ASPTT ANNECY 2 22 11,4

23 715 EXERTIER FREDERIC (FRA) 01:24:29 V1M 1969 6 23 11,3

24 738 PETRIER MICHEL (FRA) 01:25:06 V2M 1957 7 24 11,2

25 753 JOURNET JEROME (FRA) 01:25:51 V1M 1965 7 25 11,1

26 707 VIGNAND THIERRY (FRA) 01:27:22 V1M 1972 ASPTT ANNECY 8 26 10,9

27 744 BUZIO FABRICE (FRA) 01:27:49 SEM 1973 7 27 10,9

28 757 BLANC TALON JEAN (FRA) 01:29:43 V3M 1949 3 28 10,6

29 734 CLERMONT SYLVAIN (FRA) 01:29:57 SEM 1977 8 29 10,6

30 709 BOUCHEREAU ERIC (FRA) 01:31:57 V1M 1964 9 30 10,4

31 748 BILLARD MARIE-ANTOINETTE (FRA) 01:32:50 V2F 1962 1 31 10,3

32 703 MOLLARD CLAUDE (FRA) 01:33:05 V2M 1962 8 32 10,2

33 736 DIEUDONNE GERARD (FRA) 01:33:12 V1M 1964 10 33 10,2

34 733 JANIN ROBERT (FRA) 01:33:21 V2M 1957 9 34 10,2

35 755 SZMIGIEL JULIE (FRA) 01:33:59 SEF 1988 2 35 10,2

36 713 ARRAMBOURG JEAN FRANCOIS (FRA) 01:34:08 V1M 1967 11 36 10,1

37 714 SERVANT AUDREY (FRA) 01:34:08 SEF 1981 3 37 10,1

38 752 KOURTCHEVSKY SERGE (FRA) 01:34:08 V3M 1950 CORATHONES 4 38 10,1

39 716 MAYU JEAN (FRA) 01:35:08 V3M 1949 5 39 10

40 721 LE COUSTER GWENAELLE (FRA) 01:35:43 V1F 1970 3 40 10

41 722 MESSAGER GUILLAUME (FRA) 01:35:44 SEM 1973 9 41 10

42 727 RICHARD FRANCOIS (FRA) 01:35:59 V2M 1954 LE REFLET D'AROMANDE 10 42 9,9

43 737 FRANCOIS             SOPHIE          (FRA) 01:36:09 V1F 1963 AMI COURSE 4 43 9,9

44 732 ROUSSEAUX  SYLVIE (FRA) 01:36:30 V1F 1966 5 44 9,9

45 742 VERMET ERIC (FRA) 01:38:24 V2M 1962 11 45 9,7

46 743 VERMET SVEND (FRA) 01:38:25 ESM 1991 1 46 9,7

47 726 DEMOND JEAN PAUL (FRA) 01:39:15 V2M 1962 12 47 9,6

48 711 MARTIN DANIEL (FRA) 01:39:25 V3M 1951 6 48 9,6

49 756 CUAS GILLES (FRA) 01:39:39 V1M 1971 12 49 9,6

50 731 DI MEO               ROCH            (FRA) 01:40:26 V4M 1941 AL VOIRON 1 50 9,5

51 745 PAUGER SAMANTHA (FRA) 01:41:36 ESF 1991 1 51 9,4

52 739 ROCHAT MICHEL (FRA) 01:41:48 V3M 1947 13 52 9,4

53 725 BOUVET PHILIPPE (FRA) 01:44:20 V2M 1959 VEO 2000 14 53 9,1

54 717 DOUALLE RICHARD (FRA) 01:44:31 V3M 1950 7 54 9,1

55 704 POIRIER SOLANGE (FRA) 01:45:04 V2F 1958 EJS 2 55 9,1

56 710 VUILLERMET LAURIE (FRA) 01:45:53 SEF 1978 4 56 9

57 750 CHRIST MARIELLE (FRA) 01:46:57 V1F 1965 ASA 6 57 8,9

58 723 SIMON VERONIQUE (FRA) 01:51:35 SEF 1980 APDC 5 58 8,5

59 701 HUDRY PATRICK (FRA) 01:52:48 V2M 1960 15 59 8,5

60 747 MILLET MARCEL (FRA) 02:04:42 V4M 1934 2 60 7,7

LA FOULEE ALBANAISE

LA FOULEE ALBANAISE

03/06/2012 - ALBENS

Résultats individuels : TRAIL (Distance = 15900m)



Hommes (46)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 760 KUASHEV MARTIN (FRA) 01:06:45 V1M 1972 1 1 14,3

2 740 DAL TOE JULIEN (FRA) 01:07:47 SEM 1973 2 2 14,1

3 751 NEYRET VACHEY RAPHAEL (FRA) 01:09:01 V1M 1972 3 3 13,8

4 754 LEROY GUILLAUME (FRA) 01:10:10 SEM 1976 4 4 13,6

5 729 ANTOINE STEPHANE (FRA) 01:12:09 SEM 1985 TAGNARD DE L'AVANT PAYS 5 5 13,2

6 728 ROSSIAUD ALAIN (FRA) 01:13:50 V1M 1971 ASA 6 6 12,9

7 720 PILLET ALAIN (FRA) 01:14:38 SEM 1985 7 7 12,8

8 746 ROUPIOZ JEAN NOEL (FRA) 01:14:56 V2M 1960 8 8 12,7

9 759 GAUTIER MICAEL (FRA) 01:15:48 SEM 1984 9 9 12,6

10 718 DEVIDAL BERNARD (FRA) 01:17:56 V3M 1948 10 10 12,2

11 730 ANTOINE FRANCOIS (FRA) 01:18:37 V2M 1962 TAGNARD DE L'AVANT PAYS 11 11 12,1

12 702 FRISON  RINALDO (FRA) 01:19:48 V1M 1968 13 13 12

13 708 CONTI  BRUNO (FRA) 01:19:53 V1M 1966 14 14 11,9

14 719 BAILLY JEAN CHRISTOPHE (FRA) 01:21:03 V2M 1962 15 15 11,8

15 735 CHARVIER LAURENT (FRA) 01:21:11 SEM 1976 16 16 11,8

16 741 GRATIEN JACQUES (FRA) 01:21:20 V2M 1962 17 17 11,7

17 705 EVREUX BERNARD (FRA) 01:21:45 V2M 1957 18 18 11,7

18 758 DAL TOE AUDRE (FRA) 01:21:45 V3M 1950 19 19 11,7

19 749 BILLARD PIERRE (FRA) 01:22:02 V2M 1961 20 20 11,6

20 715 EXERTIER FREDERIC (FRA) 01:24:29 V1M 1969 23 23 11,3

21 738 PETRIER MICHEL (FRA) 01:25:06 V2M 1957 24 24 11,2

22 753 JOURNET JEROME (FRA) 01:25:51 V1M 1965 25 25 11,1

23 707 VIGNAND THIERRY (FRA) 01:27:22 V1M 1972 ASPTT ANNECY 26 26 10,9

24 744 BUZIO FABRICE (FRA) 01:27:49 SEM 1973 27 27 10,9

25 757 BLANC TALON JEAN (FRA) 01:29:43 V3M 1949 28 28 10,6

26 734 CLERMONT SYLVAIN (FRA) 01:29:57 SEM 1977 29 29 10,6

27 709 BOUCHEREAU ERIC (FRA) 01:31:57 V1M 1964 30 30 10,4

28 703 MOLLARD CLAUDE (FRA) 01:33:05 V2M 1962 32 32 10,2

29 736 DIEUDONNE GERARD (FRA) 01:33:12 V1M 1964 33 33 10,2

30 733 JANIN ROBERT (FRA) 01:33:21 V2M 1957 34 34 10,2

31 713 ARRAMBOURG JEAN FRANCOIS (FRA) 01:34:08 V1M 1967 36 36 10,1

32 752 KOURTCHEVSKY SERGE (FRA) 01:34:08 V3M 1950 CORATHONES 38 38 10,1

33 716 MAYU JEAN (FRA) 01:35:08 V3M 1949 39 39 10

34 722 MESSAGER GUILLAUME (FRA) 01:35:44 SEM 1973 41 41 10

35 727 RICHARD FRANCOIS (FRA) 01:35:59 V2M 1954 LE REFLET D'AROMANDE 42 42 9,9

36 742 VERMET ERIC (FRA) 01:38:24 V2M 1962 45 45 9,7

37 743 VERMET SVEND (FRA) 01:38:25 ESM 1991 46 46 9,7

38 726 DEMOND JEAN PAUL (FRA) 01:39:15 V2M 1962 47 47 9,6

39 711 MARTIN DANIEL (FRA) 01:39:25 V3M 1951 48 48 9,6

40 756 CUAS GILLES (FRA) 01:39:39 V1M 1971 49 49 9,6

41 731 DI MEO               ROCH            (FRA) 01:40:26 V4M 1941 AL VOIRON 50 50 9,5

42 739 ROCHAT MICHEL (FRA) 01:41:48 V3M 1947 52 52 9,4

43 725 BOUVET PHILIPPE (FRA) 01:44:20 V2M 1959 VEO 2000 53 53 9,1

44 717 DOUALLE RICHARD (FRA) 01:44:31 V3M 1950 54 54 9,1

45 701 HUDRY PATRICK (FRA) 01:52:48 V2M 1960 59 59 8,5

46 747 MILLET MARCEL (FRA) 02:04:42 V4M 1934 60 60 7,7

LA FOULEE ALBANAISE

03/06/2012 - ALBENS

LA FOULEE ALBANAISE

Résultats individuels : TRAIL (Distance = 15900m)



Femmes (14)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 712 GRILLET MURIELLE (FRA) 01:19:30 SEF 1975 12 12 12

2 724 GARCIA LOUBIER HELENE (FRA) 01:23:06 V1F 1966 AST 21 21 11,5

3 706 VIGNAND NADEGE (FRA) 01:24:00 V1F 1972 ASPTT ANNECY 22 22 11,4

4 748 BILLARD MARIE-ANTOINETTE (FRA) 01:32:50 V2F 1962 31 31 10,3

5 755 SZMIGIEL JULIE (FRA) 01:33:59 SEF 1988 35 35 10,2

6 714 SERVANT AUDREY (FRA) 01:34:08 SEF 1981 37 37 10,1

7 721 LE COUSTER GWENAELLE (FRA) 01:35:43 V1F 1970 40 40 10

8 737 FRANCOIS             SOPHIE          (FRA) 01:36:09 V1F 1963 AMI COURSE 43 43 9,9

9 732 ROUSSEAUX  SYLVIE (FRA) 01:36:30 V1F 1966 44 44 9,9

10 745 PAUGER SAMANTHA (FRA) 01:41:36 ESF 1991 51 51 9,4

11 704 POIRIER SOLANGE (FRA) 01:45:04 V2F 1958 EJS 55 55 9,1

12 710 VUILLERMET LAURIE (FRA) 01:45:53 SEF 1978 56 56 9

13 750 CHRIST MARIELLE (FRA) 01:46:57 V1F 1965 ASA 57 57 8,9

14 723 SIMON VERONIQUE (FRA) 01:51:35 SEF 1980 APDC 58 58 8,5

LA FOULEE ALBANAISE

03/06/2012 - ALBENS

LA FOULEE ALBANAISE

Résultats individuels : TRAIL (Distance = 15900m)



ESF (1)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 745 PAUGER SAMANTHA (FRA) 01:41:36 ESF 1991 51 51 9,4

ESM (1)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 743 VERMET SVEND (FRA) 01:38:25 ESM 1991 46 46 9,7

SEF (5)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 712 GRILLET MURIELLE (FRA) 01:19:30 SEF 1975 12 12 12

2 755 SZMIGIEL JULIE (FRA) 01:33:59 SEF 1988 35 35 10,2

3 714 SERVANT AUDREY (FRA) 01:34:08 SEF 1981 37 37 10,1

4 710 VUILLERMET LAURIE (FRA) 01:45:53 SEF 1978 56 56 9

5 723 SIMON VERONIQUE (FRA) 01:51:35 SEF 1980 APDC 58 58 8,5

SEM (9)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 740 DAL TOE JULIEN (FRA) 01:07:47 SEM 1973 2 2 14,1

2 754 LEROY GUILLAUME (FRA) 01:10:10 SEM 1976 4 4 13,6

3 729 ANTOINE STEPHANE (FRA) 01:12:09 SEM 1985 TAGNARD DE L'AVANT PAYS 5 5 13,2

4 720 PILLET ALAIN (FRA) 01:14:38 SEM 1985 7 7 12,8

5 759 GAUTIER MICAEL (FRA) 01:15:48 SEM 1984 9 9 12,6

6 735 CHARVIER LAURENT (FRA) 01:21:11 SEM 1976 16 16 11,8

7 744 BUZIO FABRICE (FRA) 01:27:49 SEM 1973 27 27 10,9

8 734 CLERMONT SYLVAIN (FRA) 01:29:57 SEM 1977 29 29 10,6

9 722 MESSAGER GUILLAUME (FRA) 01:35:44 SEM 1973 41 41 10

V1F (6)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 724 GARCIA LOUBIER HELENE (FRA) 01:23:06 V1F 1966 AST 21 21 11,5

2 706 VIGNAND NADEGE (FRA) 01:24:00 V1F 1972 ASPTT ANNECY 22 22 11,4

3 721 LE COUSTER GWENAELLE (FRA) 01:35:43 V1F 1970 40 40 10

4 737 FRANCOIS             SOPHIE          (FRA) 01:36:09 V1F 1963 AMI COURSE 43 43 9,9

5 732 ROUSSEAUX  SYLVIE (FRA) 01:36:30 V1F 1966 44 44 9,9

6 750 CHRIST MARIELLE (FRA) 01:46:57 V1F 1965 ASA 57 57 8,9

V1M (12)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 760 KUASHEV MARTIN (FRA) 01:06:45 V1M 1972 1 1 14,3

2 751 NEYRET VACHEY RAPHAEL (FRA) 01:09:01 V1M 1972 3 3 13,8

3 728 ROSSIAUD ALAIN (FRA) 01:13:50 V1M 1971 ASA 6 6 12,9

4 702 FRISON  RINALDO (FRA) 01:19:48 V1M 1968 13 13 12

5 708 CONTI  BRUNO (FRA) 01:19:53 V1M 1966 14 14 11,9

6 715 EXERTIER FREDERIC (FRA) 01:24:29 V1M 1969 23 23 11,3

7 753 JOURNET JEROME (FRA) 01:25:51 V1M 1965 25 25 11,1

8 707 VIGNAND THIERRY (FRA) 01:27:22 V1M 1972 ASPTT ANNECY 26 26 10,9

9 709 BOUCHEREAU ERIC (FRA) 01:31:57 V1M 1964 30 30 10,4

10 736 DIEUDONNE GERARD (FRA) 01:33:12 V1M 1964 33 33 10,2

11 713 ARRAMBOURG JEAN FRANCOIS (FRA) 01:34:08 V1M 1967 36 36 10,1

12 756 CUAS GILLES (FRA) 01:39:39 V1M 1971 49 49 9,6

V2F (2)

LA FOULEE ALBANAISE

03/06/2012 - ALBENS

LA FOULEE ALBANAISE

Résultats individuels : TRAIL (Distance = 15900m)



Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 748 BILLARD MARIE-ANTOINETTE (FRA) 01:32:50 V2F 1962 31 31 10,3

2 704 POIRIER SOLANGE (FRA) 01:45:04 V2F 1958 EJS 55 55 9,1

V2M (14)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 746 ROUPIOZ JEAN NOEL (FRA) 01:14:56 V2M 1960 8 8 12,7

2 730 ANTOINE FRANCOIS (FRA) 01:18:37 V2M 1962 TAGNARD DE L'AVANT PAYS 11 11 12,1

3 719 BAILLY JEAN CHRISTOPHE (FRA) 01:21:03 V2M 1962 15 15 11,8

4 741 GRATIEN JACQUES (FRA) 01:21:20 V2M 1962 17 17 11,7

5 705 EVREUX BERNARD (FRA) 01:21:45 V2M 1957 18 18 11,7

6 749 BILLARD PIERRE (FRA) 01:22:02 V2M 1961 20 20 11,6

7 738 PETRIER MICHEL (FRA) 01:25:06 V2M 1957 24 24 11,2

8 703 MOLLARD CLAUDE (FRA) 01:33:05 V2M 1962 32 32 10,2

9 733 JANIN ROBERT (FRA) 01:33:21 V2M 1957 34 34 10,2

10 727 RICHARD FRANCOIS (FRA) 01:35:59 V2M 1954 LE REFLET D'AROMANDE 42 42 9,9

11 742 VERMET ERIC (FRA) 01:38:24 V2M 1962 45 45 9,7

12 726 DEMOND JEAN PAUL (FRA) 01:39:15 V2M 1962 47 47 9,6

13 725 BOUVET PHILIPPE (FRA) 01:44:20 V2M 1959 VEO 2000 53 53 9,1

14 701 HUDRY PATRICK (FRA) 01:52:48 V2M 1960 59 59 8,5

V3M (8)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 718 DEVIDAL BERNARD (FRA) 01:17:56 V3M 1948 10 10 12,2

2 758 DAL TOE AUDRE (FRA) 01:21:45 V3M 1950 19 19 11,7

3 757 BLANC TALON JEAN (FRA) 01:29:43 V3M 1949 28 28 10,6

4 752 KOURTCHEVSKY SERGE (FRA) 01:34:08 V3M 1950 CORATHONES 38 38 10,1

5 716 MAYU JEAN (FRA) 01:35:08 V3M 1949 39 39 10

6 711 MARTIN DANIEL (FRA) 01:39:25 V3M 1951 48 48 9,6

7 739 ROCHAT MICHEL (FRA) 01:41:48 V3M 1947 52 52 9,4

8 717 DOUALLE RICHARD (FRA) 01:44:31 V3M 1950 54 54 9,1

V4M (2)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 731 DI MEO               ROCH            (FRA) 01:40:26 V4M 1941 AL VOIRON 50 50 9,5

2 747 MILLET MARCEL (FRA) 02:04:42 V4M 1934 60 60 7,7



Scratch (114)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/cat Pl/cha Vitesse

1 518 MALARTRE ANTOINE (FRA) 00:34:43 SEM 1989 1 1 18,5

2 619 CAILLET              SAMUEL          (FRA) 00:36:42 SEM 1981 2 2 17,5

3 523 CICERO CHRISTOPHE (FRA) 00:36:49 SEM 1977 CASTOR AIXOIS 3 3 17,4

4 609 CHAUTEMPS OLIVIER (FRA) 00:37:20 SEM 1975 4 4 17,2

5 524 PERRUISSET LIONEL (FRA) 00:37:29 V1M 1970 CASTOR AIXOIS 1 5 17,1

6 545 CONTI SALVATORE (FRA) 00:37:46 V1M 1966 2 6 17

7 607 SAGE JOHNNY (FRA) 00:38:25 SEM 1982 5 7 16,7

8 526 PEREIRA BRUNO (FRA) 00:39:01 V1M 1966 TROYES ATHLE 3 8 16,5

9 582 MICLO                LAURA           (FRA) 00:39:20 SEF 1988 1 9 16,3

10 503 BOVAGNET CHRISTOPHE (FRA) 00:39:49 V1M 1970 4 10 16,1

11 587 FARAMAZ MICHEL (FRA) 00:40:00 V1M 1967 5 11 16,1

12 610 MONTINI PATRICK (FRA) 00:40:09 V2M 1960 1 12 16

13 562 DUMESNIL FLORENT (FRA) 00:41:06 SEM 1979 6 13 15,6

14 598 POINTEAUX LEO (FRA) 00:41:30 JUM 1994 1 14 15,5

15 558 SOTGIU FRANCOIS (FRA) 00:41:45 V1M 1970 ASA 6 15 15,4

16 586 CHATEL               THIERRY         (FRA) 00:42:01 SEM 1980 7 16 15,3

17 532 MARTIN XAVIER (FRA) 00:43:07 SEM 1978 8 17 14,9

18 597 GALLOIS              PHILIPPE        (FRA) 00:43:31 V2M 1960 2 18 14,8

19 550 ROQUART HENRI (FRA) 00:44:07 V1M 1966 7 19 14,6

20 596 TARTARAT ERIC (FRA) 00:44:22 V2M 1957 3 20 14,5

21 565 PAPIN JONATHAN (FRA) 00:44:29 SEM 1988 9 21 14,4

22 604 ALLASIA PASCAL (FRA) 00:44:52 V2M 1962 4 22 14,3

23 590 BERJOAN PHILIPPE (FRA) 00:45:00 SEM 1976 10 23 14,3

24 551 OSAKI KALINE (FRA) 00:45:09 JUF 1994 1 24 14,2

25 585 REYNAUD CHRISTIAN (FRA) 00:45:38 V3M 1952 1 25 14,1

26 601 DELMER DAVID (FRA) 00:45:45 V1M 1972 8 26 14

27 553 JANIN KEVIN (FRA) 00:46:00 SEM 1986 11 27 14

28 507 NHEM VEASNA (FRA) 00:46:01 SEM 1973 KHMER ATHLETIC 12 28 14

29 555 GOTTELAND CORENTIN (FRA) 00:46:16 JUM 1994 2 29 13,9

30 525 MUSARD ANTHONY (FRA) 00:46:19 V1M 1972 9 30 13,9

31 618 BURDET               VIRGINIE        (FRA) 00:46:24 SEF 1985 2 31 13,8

32 506 LAVOISIER ANDRE (FRA) 00:46:37 V3M 1949 CAPR 2 32 13,8

33 577 LEDOUX ERIC (FRA) 00:46:52 V2M 1962 5 33 13,7

34 522 CARRIER ANDRE (FRA) 00:47:15 V2M 1961 6 34 13,6

35 605 MERLIER FRANCIS (FRA) 00:47:20 V3M 1950 3 35 13,6

36 608 GUILLOUX ANNE MARIE (FRA) 00:47:30 V1F 1969 1 36 13,5

37 572 BOERI GERARD (FRA) 00:47:35 V2M 1953 7 37 13,5

38 566 CORDOLIANI TERENCE (FRA) 00:48:07 CAM 1996 1 38 13,3

39 552 DAGAND ALEXANDRE (FRA) 00:48:52 JUM 1994 3 39 13,1

40 559 LAMAISON OLIVIER (FRA) 00:48:59 V1M 1970 10 40 13,1

41 537 JUAN JEAN STEPHANE (FRA) 00:49:04 SEM 1978 13 41 13,1

42 538 FIDJI CHARLES (FRA) 00:49:07 V1M 1969 11 42 13,1

43 599 DEHON YVES (FRA) 00:49:11 V3M 1947 4 43 13,1

44 560 RIZZO JACKY (FRA) 00:49:12 V2M 1959 8 44 13

45 570 DEGOUSSE ERIC (FRA) 00:49:38 V1M 1969 12 45 12,9

46 580 GEVERTZ FRANCIS (FRA) 00:50:23 V2M 1953 9 46 12,7

47 544 PIERRE CHRISTOPHER (FRA) 00:50:25 V1M 1964 13 47 12,7

48 568 CORDOLIANI THOMAS (FRA) 00:50:28 CAM 1996 2 48 12,7

49 543 BURTIN CLEMENT (FRA) 00:51:00 JUM 1994 4 49 12,6

50 516 ROQUEFORT BERNARD (FRA) 00:51:04 V1M 1964 14 50 12,6

51 548 RODRIGUEZ LYDIA (FRA) 00:51:06 V1F 1972 2 51 12,6

52 602 GRANGE MAXIME (FRA) 00:51:07 JUM 1993 5 52 12,6

53 614 ARBARETAZ THIERRY (FRA) 00:51:10 V1M 1967 15 53 12,5

54 510 GORRE PHILIPPE (FRA) 00:51:22 V2M 1962 10 54 12,5

55 575 PERRET PATRICK (FRA) 00:51:32 V3M 1949 5 55 12,5

56 584 DAVID BRIGITTE (FRA) 00:51:59 V1F 1963 3 56 12,4

57 581 LAUREND DANIEL (FRA) 00:52:32 V2M 1956 11 57 12,2

58 520 VIGNAL  GILBERT (FRA) 00:52:55 V3M 1945 6 58 12,1

59 579 EVEQUE LIONEL (FRA) 00:52:59 SEM 1973 14 59 12,1

60 574 GINER DAVID (FRA) 00:53:07 SEM 1976 15 60 12,1

61 517 PEPIN JEAN CLAUDE (FRA) 00:53:22 V2M 1961 12 61 12

62 547 GENOULAZ VERONIQUE (FRA) 00:53:39 V1F 1967 4 62 12

63 600 GRANGE REMY (FRA) 00:54:28 CAM 1995 3 63 11,8

64 515 PROTON ALAIN (FRA) 00:54:54 V3M 1952 7 64 11,7

LA FOULEE ALBANAISE

LA FOULEE ALBANAISE

03/06/2012 - ALBENS

Résultats individuels : COURSE (Distance = 10700m)



65 508 GILLET DELPHINE (FRA) 00:55:08 SEF 1977 UA MAURIENNE 3 65 11,6

66 556 BAREGE RENE (FRA) 00:55:39 V1M 1963 16 66 11,5

67 569 MANDELER JEAN ROBERT (FRA) 00:56:01 V3M 1950 8 67 11,5

68 541 MACH SERGE (FRA) 00:56:30 V2M 1959 CE CIAT 13 68 11,4

69 546 LEBRET PHILIPPE (FRA) 00:56:50 V1M 1969 17 69 11,3

70 513 GOY CHRISTIAN (FRA) 00:56:55 V2M 1956 14 70 11,3

71 509 GUIBERT FRANCOIS (FRA) 00:57:25 V4M 1934 AVOC 1 71 11,2

72 561 VALT HENRI (FRA) 00:57:32 V2M 1962 15 72 11,2

73 603 GALLIOZ SANDRA (FRA) 00:58:14 SEF 1977 4 73 11

74 535 SALVADOR CHRISTELLE (FRA) 00:58:15 SEF 1973 5 74 11

75 536 SALVADOR GUILLAUME (FRA) 00:58:16 SEM 1973 16 75 11

76 540 VILLERET NICOLAS (FRA) 00:58:22 V1M 1972 18 76 11

77 542 SAMMIEZ LIONEL (FRA) 00:58:22 V1M 1972 19 77 11

78 589 GAILLARDIN NADINE (FRA) 00:58:24 V1F 1968 5 78 11

79 576 METENIER MAURICE (FRA) 00:58:28 V4M 1938 2 79 11

80 521 MAILLET ANTOINE (FRA) 00:59:35 SEM 1979 17 80 10,8

81 615 THOMAS ROBIN (FRA) 00:59:37 CAM 1996 4 81 10,8

82 578 ROUX MICHOLLET YVES (FRA) 00:59:50 V3M 1951 9 82 10,7

83 595 LAPERRIERE FLORENT (FRA) 00:59:52 SEM 1978 18 83 10,7

84 593 DESPRES RENAUD (FRA) 01:00:18 V2M 1961 16 84 10,6

85 505 LYONNET JEAN CLAUDE (FRA) 01:01:09 V3M 1943 BSP 10 85 10,5

86 583 MONE GASTON (FRA) 01:01:34 V3M 1944 11 86 10,4

87 554 GUIGUE MARJOLAINE (FRA) 01:01:44 JUF 1994 2 87 10,4

88 613 ARNAUD GODDET MARJORIE (FRA) 01:02:19 ESF 1992 1 88 10,3

89 571 ALCADE JOSEPH (FRA) 01:02:20 V3M 1950 12 89 10,3

90 530 NEBOIT GUILHOT DOMINIQUE (FRA) 01:03:11 V1F 1972 ASA 6 90 10,2

91 519 VINCENT JEAN LUC (FRA) 01:03:32 V2M 1962 17 91 10,1

92 563 MEGRET AURELIE (FRA) 01:04:18 SEF 1978 6 92 10

93 594 IDEE REGINE (FRA) 01:04:33 V2F 1953 1 93 9,9

94 567 CORDOLIANI FREDERIC (FRA) 01:04:48 V1M 1965 20 94 9,9

95 528 QUAY CENDRE MICHEL (FRA) 01:05:05 V2F 1958 2 95 9,9

96 549 ALEXANDRE SANDRINE (FRA) 01:06:10 SEF 1981 7 96 9,7

97 533 DETRAZ EVELYNE (FRA) 01:06:16 V3F 1944 E.J.SAVOIE 1 97 9,7

98 573 ZANCANARO BERNADETTE (FRA) 01:06:25 V1F 1965 7 98 9,7

99 504 PERRAUD DANIEL (FRA) 01:06:32 V3M 1947 13 99 9,6

100 564 LUCAS LYDIE (FRA) 01:06:51 V2F 1953 3 100 9,6

101 606 LEHUEDE STEPHANIE (FRA) 01:06:52 SEF 1975 8 101 9,6

102 512 DANQUIGNY MARION (FRA) 01:06:53 SEF 1973 ASA 9 102 9,6

103 501 PONCET JOEL (FRA) 01:07:12 V1M 1970 SPAC 21 103 9,6

104 612 PHILIPPE DELPHINE (FRA) 01:07:25 SEF 1974 10 104 9,5

105 502 LION  THEO (FRA) 01:07:32 V4M 1937 3 105 9,5

106 527 LEFEBURE ELODIE (FRA) 01:07:32 SEF 1973 11 106 9,5

107 529 GIGANDON PATRICIA (FRA) 01:07:38 V1F 1970 8 107 9,5

108 534 CORE BENOIT (FRA) 01:08:07 V1M 1966 AVOC 22 108 9,4

109 514 ARNOULT JACKY (FRA) 01:08:54 V2M 1954 18 109 9,3

110 539 LAPIERRE LAURETTE (FRA) 01:10:07 V1F 1969 9 110 9,2

111 557 MARIAUX NATHALIE (FRA) 01:14:56 SEF 1977 12 111 8,6

112 588 LADOUCE ODILE (FRA) 01:17:47 V3F 1949 2 112 8,3

113 611 PEROLINI ROGER (FRA) 01:20:49 V4M 1932 4 113 7,9

114 616 THOMAS PASCAL (FRA) 01:21:38 V2M 1962 19 114 7,9



Hommes (85)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 518 MALARTRE ANTOINE (FRA) 00:34:43 SEM 1989 1 1 18,5

2 619 CAILLET              SAMUEL          (FRA) 00:36:42 SEM 1981 2 2 17,5

3 523 CICERO CHRISTOPHE (FRA) 00:36:49 SEM 1977 CASTOR AIXOIS 3 3 17,4

4 609 CHAUTEMPS OLIVIER (FRA) 00:37:20 SEM 1975 4 4 17,2

5 524 PERRUISSET LIONEL (FRA) 00:37:29 V1M 1970 CASTOR AIXOIS 5 5 17,1

6 545 CONTI SALVATORE (FRA) 00:37:46 V1M 1966 6 6 17

7 607 SAGE JOHNNY (FRA) 00:38:25 SEM 1982 7 7 16,7

8 526 PEREIRA BRUNO (FRA) 00:39:01 V1M 1966 TROYES ATHLE 8 8 16,5

9 503 BOVAGNET CHRISTOPHE (FRA) 00:39:49 V1M 1970 10 10 16,1

10 587 FARAMAZ MICHEL (FRA) 00:40:00 V1M 1967 11 11 16,1

11 610 MONTINI PATRICK (FRA) 00:40:09 V2M 1960 12 12 16

12 562 DUMESNIL FLORENT (FRA) 00:41:06 SEM 1979 13 13 15,6

13 598 POINTEAUX LEO (FRA) 00:41:30 JUM 1994 14 14 15,5

14 558 SOTGIU FRANCOIS (FRA) 00:41:45 V1M 1970 ASA 15 15 15,4

15 586 CHATEL               THIERRY         (FRA) 00:42:01 SEM 1980 16 16 15,3

16 532 MARTIN XAVIER (FRA) 00:43:07 SEM 1978 17 17 14,9

17 597 GALLOIS              PHILIPPE        (FRA) 00:43:31 V2M 1960 18 18 14,8

18 550 ROQUART HENRI (FRA) 00:44:07 V1M 1966 19 19 14,6

19 596 TARTARAT ERIC (FRA) 00:44:22 V2M 1957 20 20 14,5

20 565 PAPIN JONATHAN (FRA) 00:44:29 SEM 1988 21 21 14,4

21 604 ALLASIA PASCAL (FRA) 00:44:52 V2M 1962 22 22 14,3

22 590 BERJOAN PHILIPPE (FRA) 00:45:00 SEM 1976 23 23 14,3

23 585 REYNAUD CHRISTIAN (FRA) 00:45:38 V3M 1952 25 25 14,1

24 601 DELMER DAVID (FRA) 00:45:45 V1M 1972 26 26 14

25 553 JANIN KEVIN (FRA) 00:46:00 SEM 1986 27 27 14

26 507 NHEM VEASNA (FRA) 00:46:01 SEM 1973 KHMER ATHLETIC 28 28 14

27 555 GOTTELAND CORENTIN (FRA) 00:46:16 JUM 1994 29 29 13,9

28 525 MUSARD ANTHONY (FRA) 00:46:19 V1M 1972 30 30 13,9

29 506 LAVOISIER ANDRE (FRA) 00:46:37 V3M 1949 CAPR 32 32 13,8

30 577 LEDOUX ERIC (FRA) 00:46:52 V2M 1962 33 33 13,7

31 522 CARRIER ANDRE (FRA) 00:47:15 V2M 1961 34 34 13,6

32 605 MERLIER FRANCIS (FRA) 00:47:20 V3M 1950 35 35 13,6

33 572 BOERI GERARD (FRA) 00:47:35 V2M 1953 37 37 13,5

34 566 CORDOLIANI TERENCE (FRA) 00:48:07 CAM 1996 38 38 13,3

35 552 DAGAND ALEXANDRE (FRA) 00:48:52 JUM 1994 39 39 13,1

36 559 LAMAISON OLIVIER (FRA) 00:48:59 V1M 1970 40 40 13,1

37 537 JUAN JEAN STEPHANE (FRA) 00:49:04 SEM 1978 41 41 13,1

38 538 FIDJI CHARLES (FRA) 00:49:07 V1M 1969 42 42 13,1

39 599 DEHON YVES (FRA) 00:49:11 V3M 1947 43 43 13,1

40 560 RIZZO JACKY (FRA) 00:49:12 V2M 1959 44 44 13

41 570 DEGOUSSE ERIC (FRA) 00:49:38 V1M 1969 45 45 12,9

42 580 GEVERTZ FRANCIS (FRA) 00:50:23 V2M 1953 46 46 12,7

43 544 PIERRE CHRISTOPHER (FRA) 00:50:25 V1M 1964 47 47 12,7

44 568 CORDOLIANI THOMAS (FRA) 00:50:28 CAM 1996 48 48 12,7

45 543 BURTIN CLEMENT (FRA) 00:51:00 JUM 1994 49 49 12,6

46 516 ROQUEFORT BERNARD (FRA) 00:51:04 V1M 1964 50 50 12,6

47 602 GRANGE MAXIME (FRA) 00:51:07 JUM 1993 52 52 12,6

48 614 ARBARETAZ THIERRY (FRA) 00:51:10 V1M 1967 53 53 12,5

49 510 GORRE PHILIPPE (FRA) 00:51:22 V2M 1962 54 54 12,5

50 575 PERRET PATRICK (FRA) 00:51:32 V3M 1949 55 55 12,5

51 581 LAUREND DANIEL (FRA) 00:52:32 V2M 1956 57 57 12,2

52 520 VIGNAL  GILBERT (FRA) 00:52:55 V3M 1945 58 58 12,1

53 579 EVEQUE LIONEL (FRA) 00:52:59 SEM 1973 59 59 12,1

54 574 GINER DAVID (FRA) 00:53:07 SEM 1976 60 60 12,1

55 517 PEPIN JEAN CLAUDE (FRA) 00:53:22 V2M 1961 61 61 12

56 600 GRANGE REMY (FRA) 00:54:28 CAM 1995 63 63 11,8

57 515 PROTON ALAIN (FRA) 00:54:54 V3M 1952 64 64 11,7

58 556 BAREGE RENE (FRA) 00:55:39 V1M 1963 66 66 11,5

59 569 MANDELER JEAN ROBERT (FRA) 00:56:01 V3M 1950 67 67 11,5

60 541 MACH SERGE (FRA) 00:56:30 V2M 1959 CE CIAT 68 68 11,4

61 546 LEBRET PHILIPPE (FRA) 00:56:50 V1M 1969 69 69 11,3

62 513 GOY CHRISTIAN (FRA) 00:56:55 V2M 1956 70 70 11,3

63 509 GUIBERT FRANCOIS (FRA) 00:57:25 V4M 1934 AVOC 71 71 11,2

64 561 VALT HENRI (FRA) 00:57:32 V2M 1962 72 72 11,2

LA FOULEE ALBANAISE

03/06/2012 - ALBENS

LA FOULEE ALBANAISE

Résultats individuels : COURSE (Distance = 10700m)



65 536 SALVADOR GUILLAUME (FRA) 00:58:16 SEM 1973 75 75 11

66 540 VILLERET NICOLAS (FRA) 00:58:22 V1M 1972 76 76 11

67 542 SAMMIEZ LIONEL (FRA) 00:58:22 V1M 1972 77 77 11

68 576 METENIER MAURICE (FRA) 00:58:28 V4M 1938 79 79 11

69 521 MAILLET ANTOINE (FRA) 00:59:35 SEM 1979 80 80 10,8

70 615 THOMAS ROBIN (FRA) 00:59:37 CAM 1996 81 81 10,8

71 578 ROUX MICHOLLET YVES (FRA) 00:59:50 V3M 1951 82 82 10,7

72 595 LAPERRIERE FLORENT (FRA) 00:59:52 SEM 1978 83 83 10,7

73 593 DESPRES RENAUD (FRA) 01:00:18 V2M 1961 84 84 10,6

74 505 LYONNET JEAN CLAUDE (FRA) 01:01:09 V3M 1943 BSP 85 85 10,5

75 583 MONE GASTON (FRA) 01:01:34 V3M 1944 86 86 10,4

76 571 ALCADE JOSEPH (FRA) 01:02:20 V3M 1950 89 89 10,3

77 519 VINCENT JEAN LUC (FRA) 01:03:32 V2M 1962 91 91 10,1

78 567 CORDOLIANI FREDERIC (FRA) 01:04:48 V1M 1965 94 94 9,9

79 504 PERRAUD DANIEL (FRA) 01:06:32 V3M 1947 99 99 9,6

80 501 PONCET JOEL (FRA) 01:07:12 V1M 1970 SPAC 103 103 9,6

81 502 LION  THEO (FRA) 01:07:32 V4M 1937 105 105 9,5

82 534 CORE BENOIT (FRA) 01:08:07 V1M 1966 AVOC 108 108 9,4

83 514 ARNOULT JACKY (FRA) 01:08:54 V2M 1954 109 109 9,3

84 611 PEROLINI ROGER (FRA) 01:20:49 V4M 1932 113 113 7,9

85 616 THOMAS PASCAL (FRA) 01:21:38 V2M 1962 114 114 7,9



Femmes (29)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 582 MICLO                LAURA           (FRA) 00:39:20 SEF 1988 9 9 16,3

2 551 OSAKI KALINE (FRA) 00:45:09 JUF 1994 24 24 14,2

3 618 BURDET               VIRGINIE        (FRA) 00:46:24 SEF 1985 31 31 13,8

4 608 GUILLOUX ANNE MARIE (FRA) 00:47:30 V1F 1969 36 36 13,5

5 548 RODRIGUEZ LYDIA (FRA) 00:51:06 V1F 1972 51 51 12,6

6 584 DAVID BRIGITTE (FRA) 00:51:59 V1F 1963 56 56 12,4

7 547 GENOULAZ VERONIQUE (FRA) 00:53:39 V1F 1967 62 62 12

8 508 GILLET DELPHINE (FRA) 00:55:08 SEF 1977 UA MAURIENNE 65 65 11,6

9 603 GALLIOZ SANDRA (FRA) 00:58:14 SEF 1977 73 73 11

10 535 SALVADOR CHRISTELLE (FRA) 00:58:15 SEF 1973 74 74 11

11 589 GAILLARDIN NADINE (FRA) 00:58:24 V1F 1968 78 78 11

12 554 GUIGUE MARJOLAINE (FRA) 01:01:44 JUF 1994 87 87 10,4

13 613 ARNAUD GODDET MARJORIE (FRA) 01:02:19 ESF 1992 88 88 10,3

14 530 NEBOIT GUILHOT DOMINIQUE (FRA) 01:03:11 V1F 1972 ASA 90 90 10,2

15 563 MEGRET AURELIE (FRA) 01:04:18 SEF 1978 92 92 10

16 594 IDEE REGINE (FRA) 01:04:33 V2F 1953 93 93 9,9

17 528 QUAY CENDRE MICHEL (FRA) 01:05:05 V2F 1958 95 95 9,9

18 549 ALEXANDRE SANDRINE (FRA) 01:06:10 SEF 1981 96 96 9,7

19 533 DETRAZ EVELYNE (FRA) 01:06:16 V3F 1944 E.J.SAVOIE 97 97 9,7

20 573 ZANCANARO BERNADETTE (FRA) 01:06:25 V1F 1965 98 98 9,7

21 564 LUCAS LYDIE (FRA) 01:06:51 V2F 1953 100 100 9,6

22 606 LEHUEDE STEPHANIE (FRA) 01:06:52 SEF 1975 101 101 9,6

23 512 DANQUIGNY MARION (FRA) 01:06:53 SEF 1973 ASA 102 102 9,6

24 612 PHILIPPE DELPHINE (FRA) 01:07:25 SEF 1974 104 104 9,5

25 527 LEFEBURE ELODIE (FRA) 01:07:32 SEF 1973 106 106 9,5

26 529 GIGANDON PATRICIA (FRA) 01:07:38 V1F 1970 107 107 9,5

27 539 LAPIERRE LAURETTE (FRA) 01:10:07 V1F 1969 110 110 9,2

28 557 MARIAUX NATHALIE (FRA) 01:14:56 SEF 1977 111 111 8,6

29 588 LADOUCE ODILE (FRA) 01:17:47 V3F 1949 112 112 8,3

LA FOULEE ALBANAISE
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Résultats individuels : COURSE (Distance = 10700m)



CAM (4)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 566 CORDOLIANI TERENCE (FRA) 00:48:07 CAM 1996 38 38 13,3

2 568 CORDOLIANI THOMAS (FRA) 00:50:28 CAM 1996 48 48 12,7

3 600 GRANGE REMY (FRA) 00:54:28 CAM 1995 63 63 11,8

4 615 THOMAS ROBIN (FRA) 00:59:37 CAM 1996 81 81 10,8

JUF (2)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 551 OSAKI KALINE (FRA) 00:45:09 JUF 1994 24 24 14,2

2 554 GUIGUE MARJOLAINE (FRA) 01:01:44 JUF 1994 87 87 10,4

JUM (5)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 598 POINTEAUX LEO (FRA) 00:41:30 JUM 1994 14 14 15,5

2 555 GOTTELAND CORENTIN (FRA) 00:46:16 JUM 1994 29 29 13,9

3 552 DAGAND ALEXANDRE (FRA) 00:48:52 JUM 1994 39 39 13,1

4 543 BURTIN CLEMENT (FRA) 00:51:00 JUM 1994 49 49 12,6

5 602 GRANGE MAXIME (FRA) 00:51:07 JUM 1993 52 52 12,6

ESF (1)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 613 ARNAUD GODDET MARJORIE (FRA) 01:02:19 ESF 1992 88 88 10,3

SEF (12)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 582 MICLO                LAURA           (FRA) 00:39:20 SEF 1988 9 9 16,3

2 618 BURDET               VIRGINIE        (FRA) 00:46:24 SEF 1985 31 31 13,8

3 508 GILLET DELPHINE (FRA) 00:55:08 SEF 1977 UA MAURIENNE 65 65 11,6

4 603 GALLIOZ SANDRA (FRA) 00:58:14 SEF 1977 73 73 11

5 535 SALVADOR CHRISTELLE (FRA) 00:58:15 SEF 1973 74 74 11

6 563 MEGRET AURELIE (FRA) 01:04:18 SEF 1978 92 92 10

7 549 ALEXANDRE SANDRINE (FRA) 01:06:10 SEF 1981 96 96 9,7

8 606 LEHUEDE STEPHANIE (FRA) 01:06:52 SEF 1975 101 101 9,6

9 512 DANQUIGNY MARION (FRA) 01:06:53 SEF 1973 ASA 102 102 9,6

10 612 PHILIPPE DELPHINE (FRA) 01:07:25 SEF 1974 104 104 9,5

11 527 LEFEBURE ELODIE (FRA) 01:07:32 SEF 1973 106 106 9,5

12 557 MARIAUX NATHALIE (FRA) 01:14:56 SEF 1977 111 111 8,6

SEM (18)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 518 MALARTRE ANTOINE (FRA) 00:34:43 SEM 1989 1 1 18,5

2 619 CAILLET              SAMUEL          (FRA) 00:36:42 SEM 1981 2 2 17,5

3 523 CICERO CHRISTOPHE (FRA) 00:36:49 SEM 1977 CASTOR AIXOIS 3 3 17,4

4 609 CHAUTEMPS OLIVIER (FRA) 00:37:20 SEM 1975 4 4 17,2

5 607 SAGE JOHNNY (FRA) 00:38:25 SEM 1982 7 7 16,7

6 562 DUMESNIL FLORENT (FRA) 00:41:06 SEM 1979 13 13 15,6

7 586 CHATEL               THIERRY         (FRA) 00:42:01 SEM 1980 16 16 15,3

8 532 MARTIN XAVIER (FRA) 00:43:07 SEM 1978 17 17 14,9

9 565 PAPIN JONATHAN (FRA) 00:44:29 SEM 1988 21 21 14,4

10 590 BERJOAN PHILIPPE (FRA) 00:45:00 SEM 1976 23 23 14,3

11 553 JANIN KEVIN (FRA) 00:46:00 SEM 1986 27 27 14

12 507 NHEM VEASNA (FRA) 00:46:01 SEM 1973 KHMER ATHLETIC 28 28 14

13 537 JUAN JEAN STEPHANE (FRA) 00:49:04 SEM 1978 41 41 13,1

14 579 EVEQUE LIONEL (FRA) 00:52:59 SEM 1973 59 59 12,1

LA FOULEE ALBANAISE
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LA FOULEE ALBANAISE

Résultats individuels : COURSE (Distance = 10700m)



15 574 GINER DAVID (FRA) 00:53:07 SEM 1976 60 60 12,1

16 536 SALVADOR GUILLAUME (FRA) 00:58:16 SEM 1973 75 75 11

17 521 MAILLET ANTOINE (FRA) 00:59:35 SEM 1979 80 80 10,8

18 595 LAPERRIERE FLORENT (FRA) 00:59:52 SEM 1978 83 83 10,7

V1F (9)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 608 GUILLOUX ANNE MARIE (FRA) 00:47:30 V1F 1969 36 36 13,5

2 548 RODRIGUEZ LYDIA (FRA) 00:51:06 V1F 1972 51 51 12,6

3 584 DAVID BRIGITTE (FRA) 00:51:59 V1F 1963 56 56 12,4

4 547 GENOULAZ VERONIQUE (FRA) 00:53:39 V1F 1967 62 62 12

5 589 GAILLARDIN NADINE (FRA) 00:58:24 V1F 1968 78 78 11

6 530 NEBOIT GUILHOT DOMINIQUE (FRA) 01:03:11 V1F 1972 ASA 90 90 10,2

7 573 ZANCANARO BERNADETTE (FRA) 01:06:25 V1F 1965 98 98 9,7

8 529 GIGANDON PATRICIA (FRA) 01:07:38 V1F 1970 107 107 9,5

9 539 LAPIERRE LAURETTE (FRA) 01:10:07 V1F 1969 110 110 9,2

V1M (22)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 524 PERRUISSET LIONEL (FRA) 00:37:29 V1M 1970 CASTOR AIXOIS 5 5 17,1

2 545 CONTI SALVATORE (FRA) 00:37:46 V1M 1966 6 6 17

3 526 PEREIRA BRUNO (FRA) 00:39:01 V1M 1966 TROYES ATHLE 8 8 16,5

4 503 BOVAGNET CHRISTOPHE (FRA) 00:39:49 V1M 1970 10 10 16,1

5 587 FARAMAZ MICHEL (FRA) 00:40:00 V1M 1967 11 11 16,1

6 558 SOTGIU FRANCOIS (FRA) 00:41:45 V1M 1970 ASA 15 15 15,4

7 550 ROQUART HENRI (FRA) 00:44:07 V1M 1966 19 19 14,6

8 601 DELMER DAVID (FRA) 00:45:45 V1M 1972 26 26 14

9 525 MUSARD ANTHONY (FRA) 00:46:19 V1M 1972 30 30 13,9

10 559 LAMAISON OLIVIER (FRA) 00:48:59 V1M 1970 40 40 13,1

11 538 FIDJI CHARLES (FRA) 00:49:07 V1M 1969 42 42 13,1

12 570 DEGOUSSE ERIC (FRA) 00:49:38 V1M 1969 45 45 12,9

13 544 PIERRE CHRISTOPHER (FRA) 00:50:25 V1M 1964 47 47 12,7

14 516 ROQUEFORT BERNARD (FRA) 00:51:04 V1M 1964 50 50 12,6

15 614 ARBARETAZ THIERRY (FRA) 00:51:10 V1M 1967 53 53 12,5

16 556 BAREGE RENE (FRA) 00:55:39 V1M 1963 66 66 11,5

17 546 LEBRET PHILIPPE (FRA) 00:56:50 V1M 1969 69 69 11,3

18 540 VILLERET NICOLAS (FRA) 00:58:22 V1M 1972 76 76 11

19 542 SAMMIEZ LIONEL (FRA) 00:58:22 V1M 1972 77 77 11

20 567 CORDOLIANI FREDERIC (FRA) 01:04:48 V1M 1965 94 94 9,9

21 501 PONCET JOEL (FRA) 01:07:12 V1M 1970 SPAC 103 103 9,6

22 534 CORE BENOIT (FRA) 01:08:07 V1M 1966 AVOC 108 108 9,4

V2F (3)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 594 IDEE REGINE (FRA) 01:04:33 V2F 1953 93 93 9,9

2 528 QUAY CENDRE MICHEL (FRA) 01:05:05 V2F 1958 95 95 9,9

3 564 LUCAS LYDIE (FRA) 01:06:51 V2F 1953 100 100 9,6

V2M (19)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 610 MONTINI PATRICK (FRA) 00:40:09 V2M 1960 12 12 16

2 597 GALLOIS              PHILIPPE        (FRA) 00:43:31 V2M 1960 18 18 14,8

3 596 TARTARAT ERIC (FRA) 00:44:22 V2M 1957 20 20 14,5

4 604 ALLASIA PASCAL (FRA) 00:44:52 V2M 1962 22 22 14,3

5 577 LEDOUX ERIC (FRA) 00:46:52 V2M 1962 33 33 13,7

6 522 CARRIER ANDRE (FRA) 00:47:15 V2M 1961 34 34 13,6

7 572 BOERI GERARD (FRA) 00:47:35 V2M 1953 37 37 13,5

8 560 RIZZO JACKY (FRA) 00:49:12 V2M 1959 44 44 13

9 580 GEVERTZ FRANCIS (FRA) 00:50:23 V2M 1953 46 46 12,7

10 510 GORRE PHILIPPE (FRA) 00:51:22 V2M 1962 54 54 12,5

11 581 LAUREND DANIEL (FRA) 00:52:32 V2M 1956 57 57 12,2

12 517 PEPIN JEAN CLAUDE (FRA) 00:53:22 V2M 1961 61 61 12

13 541 MACH SERGE (FRA) 00:56:30 V2M 1959 CE CIAT 68 68 11,4

14 513 GOY CHRISTIAN (FRA) 00:56:55 V2M 1956 70 70 11,3

15 561 VALT HENRI (FRA) 00:57:32 V2M 1962 72 72 11,2

16 593 DESPRES RENAUD (FRA) 01:00:18 V2M 1961 84 84 10,6

17 519 VINCENT JEAN LUC (FRA) 01:03:32 V2M 1962 91 91 10,1

18 514 ARNOULT JACKY (FRA) 01:08:54 V2M 1954 109 109 9,3



19 616 THOMAS PASCAL (FRA) 01:21:38 V2M 1962 114 114 7,9

V3F (2)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 533 DETRAZ EVELYNE (FRA) 01:06:16 V3F 1944 E.J.SAVOIE 97 97 9,7

2 588 LADOUCE ODILE (FRA) 01:17:47 V3F 1949 112 112 8,3

V3M (13)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 585 REYNAUD CHRISTIAN (FRA) 00:45:38 V3M 1952 25 25 14,1

2 506 LAVOISIER ANDRE (FRA) 00:46:37 V3M 1949 CAPR 32 32 13,8

3 605 MERLIER FRANCIS (FRA) 00:47:20 V3M 1950 35 35 13,6

4 599 DEHON YVES (FRA) 00:49:11 V3M 1947 43 43 13,1

5 575 PERRET PATRICK (FRA) 00:51:32 V3M 1949 55 55 12,5

6 520 VIGNAL  GILBERT (FRA) 00:52:55 V3M 1945 58 58 12,1

7 515 PROTON ALAIN (FRA) 00:54:54 V3M 1952 64 64 11,7

8 569 MANDELER JEAN ROBERT (FRA) 00:56:01 V3M 1950 67 67 11,5

9 578 ROUX MICHOLLET YVES (FRA) 00:59:50 V3M 1951 82 82 10,7

10 505 LYONNET JEAN CLAUDE (FRA) 01:01:09 V3M 1943 BSP 85 85 10,5

11 583 MONE GASTON (FRA) 01:01:34 V3M 1944 86 86 10,4

12 571 ALCADE JOSEPH (FRA) 01:02:20 V3M 1950 89 89 10,3

13 504 PERRAUD DANIEL (FRA) 01:06:32 V3M 1947 99 99 9,6

V4M (4)

Place Dossard Nom Prénom (Nat) Temps Categorie Naissance Equipe Pl/scr Pl/cha Vitesse

1 509 GUIBERT FRANCOIS (FRA) 00:57:25 V4M 1934 AVOC 71 71 11,2

2 576 METENIER MAURICE (FRA) 00:58:28 V4M 1938 79 79 11

3 502 LION  THEO (FRA) 01:07:32 V4M 1937 105 105 9,5

4 611 PEROLINI ROGER (FRA) 01:20:49 V4M 1932 113 113 7,9


